Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАПТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2020 №3
д. Лаптево
	О заместителе Председателя Совета депутатов Лаптевского сельского поселения

В соответствии с  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лаптевского сельского поселения, статьёй 6 Регламента Совета депутатов Лаптевского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов  Лаптевского сельского поселения от 28.08.2013 №117, Совет депутатов  Лаптевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Цветкову Надежду Васильевну, депутата Совета депутатов Лаптевского сельского поселения, заместителем председателя Совета депутатов Лаптевского сельского поселения.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Лаптевского сельского поселения».

Глава Лаптевского сельского поселения,                                                                      Председатель Совета депутатов                                                                                        сельского поселения:                                                               Т.Ф. Смирнова